

Croissants, WG, Margarine, RF, Round, Fully Sliced (#869)



Love croissants but don't like all of the calories? Why not try our whole grain, reduced fat croissant? It's light and flaky on the outside, tender and tasty on the inside. This sliced croissant is great for sandwiches or simply dressing up a plate.

General Specifications

Pack: 150/2.2 oz

Kosher: No

Shelf Life: 4 days at ambient. 7 days refrigerated. 365 days frozen.

Status: Available

18G
WHOLE
GRAINS
PER SERVING

SCHOOL SPECIFICATIONS

Nutritional Ratio: 26-11-5

Grain (ounce equivalents): 2.0

Whole Grain: 18g, 51%

Enriched Flour: 17g

Combined Flour 35g

Nutrition Facts

Serving size 1 Croissant (62g)

Amount per serving

Calories **170**

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 300mg 15%

Total Carbohydrate 29g 11%

Dietary Fiber 2g 7%

Sugars 3g

Includes 3g Added Sugars 6%

Protein 5g

Vitamin D 1mcg 6%

Calcium 81mg 6%

Iron 1mg 6%

Potassium 105mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Whole White Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Margarine [Palm Oil, Water, Soybean Oil, Sugar, Soy Lecithin, Mono- & diglycerides, Potassium Sorbate (Preservative), Citric Acid (Preservative), Natural Flavor, Beta-Carotene (Color), Vitamin A Palmitate], Sugar, Yeast, Contains 2% or less of the following, Nonfat Dry Milk, Salt, Modified Corn Starch, Calcium Sulfate, Ascorbic Acid, Calcium Propionate (Preservative), Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Calcium Sulfate, Ascorbic Acid, Natural & Artificial Flavors, Xanthan Gum, Enzymes.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains milk, soy, and wheat ingredients.

Contains bioengineered food ingredients.

This product is produced in a nut-free facility.

Croissants, WG, Margarine, RF, Round, Fully Sliced (#869)

Instructions

PREPARATION

Remove sealed container from case, allow to thaw for 1-3 hours at room temperature. Croissants can be served thawed or may be heated in the oven for 3-5 minutes at 350°F.

Case Specifications

GTIN: 00737410008691

Dimensions: 23.875" x 19.875" x 12"

Cube: 3.3

Gross Weight: 23.41 lb

Per Pallet: 28

Tier x Height: 4 x 7

Inside Pack: 30 per tray, 5 trays per case

Bid Specification

Bake Crafters Croissants, WG, Margarine, RF, Round, Fully Sliced; must be whole grain rich and provide 2.0 ounce grain equivalents. Portion to provide at least 145.0 calories, with no more than 6 grams of fat. Must contain less than 350.0 milligrams of sodium. Acceptable brand: Bake Crafters 869.